АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2025 г. № 36

г. Вельск

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов администрации Вельского муниципального района

Архангельской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в
Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов
Вельского муниципального района Архангельской области в соответствие с
законодательством  Российской  Федерации,  администрация  Вельского
муниципального района Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
     1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Вельского муниципального района Архангельской области:
 от  13  сентября  2021  года  №  897  «Об  утверждении  муниципальной
программы  Вельского  муниципального  района  «Поддержка  социально-
ориентированных некоммерческих организаций»»;

от  16  сентября  2021  года  №  930  «Об  утверждении  муниципальной
программы Вельского муниципального района «Развитие территориального
общественного самоуправления Вельского района»»;

от  19  марта  2024  года  №  228  «Об  утверждении  муниципальной
программы  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области
«Комфортное Поморье»»;

от  15 сентября 2022 года  № 1087 «Об утверждении муниципальной
программы  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области
«Развитие архивного дела в Вельском муниципальном районе»»;

от  16  сентября  2021  года  №  916  «Об  утверждении  муниципальной
программы  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области

«Информатизация  органов  местного  самоуправления  Вельского
муниципального района»»;

от  01  октября  2021  года  №  987  «Об  утверждении  муниципальной
программы  Вельского  муниципального  района  «Строительство  и
реконструкция объектов социальной инфраструктуры на 2022-2024г»».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте  администрации  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам местного самоуправления –
руководителя аппарата; начальника управления капитального строительства,
архитектуры и экологии.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет  свое  действие на  правоотношения,  возникшие с  01 января
2025 года.

Глава Вельского муниципального района                           А.В. Гуляев